3

Non

R

Inclit

Exēplis

Pncps bz se vt caput

Domus Urbs

f

De Contentione

gulari: et morali instructione

Exemplū
de arca
Noe

Discordiam i do
mo cē piculosaz
ostēdit q̄drupl^r

De lupo

Exemplū

Figura
Scriptura
Regulari congregacione
Mozali instructione

Primo ostēdit q̄ discordia i domo sic piculo
sa pfigurā Deū. vij. vbi dicit q̄ oia animalia etiaz
inimica i arca Noe sil' congregata fuerūt pacata
ad designādū q̄ hoies nālir māfueri vni⁹ ba;
bitatōis debēt eē p̄cordes et vnanimēs. et q̄ be
stie i vna domo congregatē fuerūt etranāle et mi
ra. Sil' hī de lupo: postq̄ cū boie vel i domo
vel i fouea ē clausus: q̄ nō cū ledit. q̄si natura
et figura ostēdāt discordiā nō eē debere i vna
domo siue congregatiōe. **Secūdo** idē ostēdit te/
stimonio sc̄pturaz. **Dicit em̄ Sapiēs** Prover.
xvij. i p̄ncipio. q̄ melior ē buccella panis cum
gaudio q̄ dom⁹ plena victimis cum iurgio.
Sup̄ q̄ dicit Hugo ad lram. Melior est modū
ca suba cū pace et mētis q̄tē: q̄ m̄te diuitie cū
iurgio et turbatiōe. Et puer. xij. dī. Meli⁹ ē se
dere i angulo domus: q̄ cū muliere litigiosa i
domo viuū. **Quare** et cuidā meli⁹ ē habitare
in domo deserta q̄ cū muliere rixosa et iracūda.
q. d. q̄uis societas sit sūme iocūda: meli⁹ tñ ē
et quiet⁹ habitare solū i c̄tra deserta q̄ i domo
pulera cū iurgio et discordia. Et iō in p̄fecta do
mo requir̄ triplex p̄cordia. vīz dñi et dñe ad ser
uū et ancillā. vīri ad vxorē. et patr⁹ et m̄ris ad fi
liū vel filiā: ita q̄ familia obediat dño et p̄ceptis
ei⁹ et c. **Uxor** habeat curā rei familiaris i domo
et nō discordet cū marito. Et fili⁹ et filie obediat
ant̄ parentū i p̄cepto. Et parētēs p̄uideāt libetis
de necessarijs in vera custodia et disciplina. **Quā**
tū discordia i domo multū placeat deo: d̄ h̄ ba
bem⁹ exēplū. Legit em̄ i **Urasparz**: q̄ fuit di
ctū sc̄to **Naachario**: q̄ fuit excellētissime vite q̄
nondū puenisset ad mēsurā duaz mulier⁹ i ci
uitate. Et cū iussit illuc et q̄siuisset d̄ vitā illa
rū: inuenit q̄ erāt vxores duoz fratr⁹. et cū q̄n/
decim annis sil' cōmoratē fuissent: nūq̄ sil' licit⁹
gassent in se et c. **Tercio** illd ostēdit ex regu
lari congregatiōe. Dom⁹ em̄ monastica sp̄cialiter
ad p̄cordiā ē ordinata. **Un̄** Ang. in regla de re
gularibz. **Primo** p̄pter q̄d i vni⁹ congregati est
est: vt vnanimēs habitet⁹ i domo: et sic vob cor
p̄cordit⁹ vni⁹ et aīa vna i deo. **Quantūcūq̄** em̄ disparitū
pactice i p̄ditionū fuerit hoies i sc̄lo postq̄ i domo re
ligiōe ē ligiōis congregant⁹ charitatē vincto vniunt⁹ i cō
uiuendū cordia et pacem i sc̄ptis et i dño. **Sic** p̄beretē p̄
dixit **Esaias**. xj. c. dicit. **Habitabit lupo cum**
agno et pard⁹ cū bedo accubabit. **Uirul⁹ leo**
et ouis sil' morabunt. et c. **cordit⁹ p̄ sabunt.** **Quod**
fm̄ Hiero. nō icelligit d̄ b̄uē: s̄ i tpe gratie d̄
hoibz: et mapie de vīris regularibz et p̄fectis: d̄ lu
pina et leonina sc̄li rabie: ad oīmā mansuetu
dinē religiōis: ad cautelā sc̄re religiōis trāslatē
vt ostēdit **Gre.** sup̄ **Ezechie.** par. j. omel. iij. ex
ponēs p̄dictū textū **Esaiē** di. **Per** sc̄re inq̄t cha
ritatē viscera cū agno lup⁹ habitat: q̄ b̄ i q̄ i se